ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

09.12.2020 г. №  103

О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы
третьего созыва от 10.04.2003 № 225

«О предоставлении дополнительных льгот отдельным категориям граждан
по абонентской плате за радиоточку»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
нормативного  правового  акта  по  предоставлению льгот  инвалидам по  зрению,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, принятого решением
Качканарской городской Думы от 9 июня 2005г. № 62,    Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Качканарского  городского  округа  третьего
созыва от 10.04.2003 № 225 «О предоставлении дополнительных льгот отдельным
категориям  граждан  по  абонентской  плате  за  радиоточку»  (в  редакции  от
19.05.2005 № 56) следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить  в следующей редакции:
«1.Администрации Качканарского городского округа ежегодно производить

компенсацию расходов граждан Качканарского городского округа,  являющихся
инвалидами  по  зрению,  за  пользование  радиоточкой  в  размере  50  %  от
фактически начисленной абонентской платы.

Компенсацию  расходов  производить  за  счет  средств  бюджета
Качканарского городского округа».
1.2. пункт 2 признать утратившим силу.

1.3. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение Думы
Качканарского  городского  округа  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев